
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Për: OLSI MOTORS MOTORS

Adresa: Tirane Kamez KAMEZ Lagjja Paskuqan, Rruga Femi Agani

Procedura e prokurimit: “BLERJE AUTOMJET TRANSPORT I PERZIER”

Numri i referencës së procedurës: REF-59442-06-01-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Sipas grafikut të lëvrimit dhe sasisë, afati 30 dite

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [date 08.Qershor. 2020]
[Numri 34]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët × oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmё se, kanё qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. GALANTI ALBANIA SHPK L61621027F

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 650.000 (gjashteqind e pesedhjetemije)lekë pa tvsh.

(me numra dhe fjalë)

2. TUFIK KURTI L42314015H

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 700.000 (shtateqindmije) lekë pa tvsh.

(me numra dhe fjalë)

3. DRITAN XHEKA L56503401V

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 800.000 (teteqindmijë) lekë pa tvsh.

(me numra dhe fjalë)

4. OLSI MOTORS MOTORS L71619028E

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 880.000 (teteqind e tetedhjetemije) lekë pa tvsh

(me numra dhe fjalё)

5. R&R GROUP SHPK K81415001A

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it



Vlera 900.000 (nenteqinqindmije) lekë pa tvsh

(me numra dhe fjalё)

6. KLOSI-R COMPANY L72120030I

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1.100.000 (njemilion e njeqindmije) lekë pa tvsh

(me numra dhe fjalё)

7. I.D.K.KONSTRUKSION K51408016J

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1.220.000 (njemilion e dyqind e njezetmije ) lekë pa tvsh

(me numra dhe fjalё)

8. PAERA L31505034R

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1.230.000 (njemilion e dyqind e tredhjetemije ) lekë pa tvsh

(me numra dhe fjalё)

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

- Ofertuesi GALANTI ALBANIA SHPK me nuis L61621027F dhe me vlerë të ofertës
ekonomike 650.000 lekë pa tvsh, ka përmbushur kërkesat për kualifikim të kërkuara në
dokumentat e tenderit, por dergon mesazh terheqje nga procedura me nr.125/10prot date
22.06.2020,
KVO vendos qe ofertuesi të moskualifikohet.

- Ofertuesi TUFIK KURTI me nuis L42314015H dhe me vlerë të ofertës ekonomike 700.000
lekë pa tvsh, ka përmbushur kërkesat për kualifikim të kërkuara në dokumentat e tenderit, por
dergon mesazh terheqje nga procedura me nr.125/12prot date 22.06.2020,
KVO vendos qe ofertuesi të moskualifikohet.

- Ofertuesi DRITAN XHEKA me nuis L56503401V dhe me vlerë të ofertës ekonomike 800.000
lekë pa tvsh, ka përmbushur kërkesat për kualifikim të kërkuara në dokumentat e tenderit, por
dergon mesazh terheqje nga procedura me nr.125/11prot date 22.06.2020,
KVO vendos qe ofertuesi të moskualifikohet.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë që OLSI MOTORS MOTORS se
oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 880.000(teteqind e tetedhjetemije)lekë pa



tvsh, ka pikët totale të marra [max]është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndërmarrja Rruga Durrës, [Mentor Beqiraj, tel:
0672033141, toribeqiraj@gmail.com ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e
tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në
nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.06.2020

Ankesa: ka ose jo_____JO_________

(nëse ka) ka marrë përgjigje___________

[Titullari i autoritetit kontraktor]

ALION HYSKO


